
Informacja z otwarcia ofert 

znak sprawy: SPSZ.21.1.2025 

 

W dniu 05. 06. 2025 r.  zakończono postępowanie dotyczące: 

„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn.: 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 

Starym Zakrzewie”. 

(określić przedmiot zamówienia) 

 

Data wszczęcia postępowania: 28 maja 2025 r. 

Numer postępowania: SPSZ.21.1.2025 

Identyfikator postępowania: ID 1117669 

Informacja: Ogłoszenie o postępowaniu zostało zamieszczone na stronie internetowej: 

https://platformazakupowa.pl 

 

 

Zamawiający: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, 

Stare Zakrzewo 15,  18-300 Zambrów działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.), przekazuje informacje o: 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

Cena brutto (wartość 

oferty)  

1 

Przedsiębiorstwo Projektowania i Obsługi 

Inwestycji „PROBUD” Sp. z o.o. 

19-300 Ełk, ul. Konieczki 15B/A 

NIP 8481602299 

83 640,00 zł  

Słownie: osiemdziesiąt trzy 
tysiące sześćset 
czterdzieści zł 

 

2 

Usługi Projektowe Nadzór Budowlany Marcin 

Sadowski 

18-300 Zambrów, ul. 71 Pułku Piechoty 12/28 

NIP 7231170467 

 
 79 950,00 zł  

Słownie: siedemdziesiąt 

dziewięć tysięcy 

https://platformazakupowa.pl/


dziewięćset pięćdziesiąt zł 

3 

TKONCEPT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

00-682 Warszawa, ul. Hoża 86/410 

NIP 7011168161 

117 895,50  zł  
Słownie: sto siedemnaście 
tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt pięć 50/100 
zł 

4 
ACTIVE LINE Marcin Taczalski 

20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 7F 

NIP 7141735782 

 
 116 000,00 zł  

Słownie: sto szesnaście 

tysięcy złotych 

 

Zamawiający dysponuje kwotą, która może przeznaczyć na realizację zadania 77490,00zł 

słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych. 

 


